
LAMPIRAN: KEPUTUSAN BUPATI YAHUKIMO
NOMOR    :
TANGGAL :

Panjang Ruas Rencana 
Jaringan Jalan Kabupaten

(Km)

1 001 Jalan Kimyal 11.50                                     Kerikil, belum tembus
2 002 Jalan Marthen Indey 10.00                                     Kerikil, belum tembus
3 003 Jalan Mambruk 10.00                                     Rencana Jalan
4 004 Jalan Mek 11.00                                     Rencana Jalan
5 005 Jalan Halmahera 4.00                                       Kerikil, belum tembus
6 006 Jalan Kolubak 11.00                                     Kerikil, belum tembus
7 007 Jalan Jenderal Sudirman 11.00                                     Kerikil, belum tembus
8 008 Jalan Oetuni Irayeri 8.00                                       Kerikil, belum tembus
9 009 Jalan Suesilak 6.00                                       Kerikil, belum tembus

10 010 Jalan Siref 10.00                                     Kerikil, belum tembus
11 011 Jalan Sungai Heluk 6.00                                       Kerikil, belum tembus
12 012 Jalan Sungai Frinskap 10.50                                     Kerikil, belum tembus
13 013 Jalan Sungai Kolof 11.00                                     Kerikil, belum tembus
14 014 Jalan Yamin 10.00                                     Rencana Jalan
15 015 Jalan Yahuli 12.00                                     Kerikil, belum tembus
16 016 Jalan Sungai Bonto 9.00                                       Kerikil, belum tembus
17 017 Jalan Elit 11.00                                     Kerikil, belum tembus
18 018 Jalan Aplim Apom 12.00                                     Kerikil, belum tembus
19 019 Jalan Momuna 8.00                                       Rencana Jalan
20 020 Jalan Hubla 8.00                                       Kerikil, belum tembus
21 021 Jalan Yali 6.00                                       Kerikil, belum tembus
22 022 Jalan Kurima 5.00                                       Kerikil, belum tembus
23 023 Jalan Silas Papare 4.00                                       Kerikil, belum tembus
24 024 Jalan Dekai - Massi 4.00                                       Kerikil, belum tembus
25 025 Jalan Ponteng Sibi 8.00                                       Rencana Jalan
26 026 Jalan Mandala 9.00                                       Rencana Jalan
27 027 Jalan Anggruk 6.00                                       Kerikil, belum tembus
28 028 Jalan Cenderawasih 8.00                                       Rencana Jalan
29 029 Jalan Kasuari 8.00                                       Rencana Jalan
30 030 Jalan Dekai - Kuaserama 2.00                                       Kerikil, belum tembus
31 031 Jalan Ninia 8.00                                       Rencana Jalan
32 032 Jalan Sohosa 11.00                                     Kerikil, belum tembus
33 033 Jalan Mangalik 8.50                                       Kerikil, belum tembus
34 034 Jalan Ikabura 11.00                                     Kerikil, belum tembus
35 035 Jalan Sungai Baliem 11.50                                     Kerikil, belum tembus
36 036 Jalan Seng Solo 12.00                                     Kerikil, belum tembus

312.00                                   

BUPATI YAHUKIMO,

   ONES PAHABOL

DAFTAR RUAS JALAN KABUPATEN YAHUKIMO

No No.Ruas Nama Ruas Jalan KET.

Total





LAMPIRAN: KEPUTUSAN BUPATI YAHUKIMO
NOMOR    :
TANGGAL :

  RUAS- RUAS JALAN MENURUT STATUSNYA
  SEBAGAI JALAN KABUPATEN

Nomor :   090/39.A/2011
Tanggal :   08 Juni 2011

Panjang Ruas Rencana 
Jaringan Jalan 

Kabupaten
(Km)

1 001 Jalan Kimyal 11.50                            
2 002 Jalan Marthen Indey 10.00                            
3 003 Jalan Mambruk 10.00                            
4 004 Jalan Mek 11.00                            
5 005 Jalan Halmahera 4.00                              
6 006 Jalan Kolubak 11.00                            
7 007 Jalan Jenderal Sudirman 11.00                            
8 008 Jalan Oetuni Irayeri 8.00                              
9 009 Jalan Suesilak 6.00                              
10 010 Jalan Siref 10.00                            
11 011 Jalan Sungai Heluk 6.00                              
12 012 Jalan Sungai Frinskap 10.50                            
13 013 Jalan Sungai Kolof 11.00                            
14 014 Jalan Yamin 10.00                            
15 015 Jalan Yahuli 12.00                            
16 016 Jalan Sungai Bonto 9.00                              
17 017 Jalan Elit 11.00                            
18 018 Jalan Aplim Apom 12.00                            
19 019 Jalan Momuna 8.00                              
20 020 Jalan Hubla 8.00                              
21 021 Jalan Yali 6.00                              
22 022 Jalan Kurima 5.00                              
23 023 Jalan Silas Papare 4.00                              
24 024 Jalan Dekai - Massi 4.00                              
25 025 Jalan Ponteng Sibi 8.00                              
26 026 Jalan Mandala 9.00                              
27 027 Jalan Anggruk 6.00                              
28 028 Jalan Cenderawasih 8.00                              
29 029 Jalan Kasuari 8.00                              
30 030 Jalan Dekai - Kuaserama 2.00                              
31 031 Jalan Ninia 8.00                              

DAFTAR RUAS JALAN KABUPATEN YAHUKIMO

No No.Ruas Nama Ruas Jalan



32 032 Jalan Sohosa 11.00                            
33 033 Jalan Mangalik 8.50                              
34 034 Jalan Ikabura 11.00                            
35 035 Jalan Sungai Baliem 11.50                            
36 036 Jalan Seng Solo 12.00                            

312.00                          Total



Panjang Ruas Yang 
Terbangun

(Km)
4.50                                   Kerikil, belum tembus
1.50                                   Kerikil, belum tembus
-                                    Rencana Jalan
-                                    Rencana Jalan

1.50                                   Kerikil, belum tembus
4.60                                   Kerikil, belum tembus
1.73                                   Kerikil, belum tembus
1.50                                   Kerikil, belum tembus
0.60                                   Kerikil, belum tembus
2.50                                   Kerikil, belum tembus
4.00                                   Kerikil, belum tembus
1.60                                   Kerikil, belum tembus
2.14                                   Kerikil, belum tembus
-                                    Rencana Jalan

5.60                                   Kerikil, belum tembus
4.00                                   Kerikil, belum tembus
2.00                                   Kerikil, belum tembus
2.50                                   Kerikil, belum tembus
-                                    Rencana Jalan

3.00                                   Kerikil, belum tembus
3.68                                   Kerikil, belum tembus
4.35                                   Kerikil, belum tembus
1.00                                   Kerikil, belum tembus
5.00                                   Kerikil, belum tembus
-                                    Rencana Jalan
-                                    Rencana Jalan

1.43                                   Kerikil, belum tembus
-                                    Rencana Jalan
-                                    Rencana Jalan

1.50                                   Kerikil, belum tembus
-                                    Rencana Jalan

DAFTAR RUAS JALAN KABUPATEN YAHUKIMO

KET.



4.20                                   Kerikil, belum tembus
2.50                                   Kerikil, belum tembus
0.70                                   Kerikil, belum tembus
1.50                                   Kerikil, belum tembus
2.30                                   Kerikil, belum tembus

71.43                                 
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